
 

 

 

 

 

 *BM1300652* 

  BM1300652 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 april 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

een bedrag ad ご 35.000 uit de HRM-reserve te bestemmen voor de eenmalige aanschaf van de 

tablets, afdekking fiscale aspecten en een beheerportaal om zo het digitaal werken/vergaderen 

onder de medewerkers in dienst van de gemeente Steenbergen te faciliteren en te bevorderen. 

 

 

Steenbergen, 8 april 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


